государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от  09  ноября 2022 г. №  129-од

Об организации и проведении

заседания окружного УМО учителей химии

В целях повышения профессиональной компетенции учителей

химии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Т. М. Хусенбаевой,  методисту  ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»,

организовать и провести заседание окружного учебно-методического

объединения учителей химии по теме «Использование цифровой

лаборатории Точки роста на уроках химии» 14 ноября 2022 года.

2.Утвердить программу семинара (Приложение).

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                       Н.Б. Дуняшина

С приказом ознакомлена и согласна:

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        Т.М. Хусенбаева

Приложение

к приказу ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

от  09.11.2022г. № 129-од

Программа заседания окружного учебно-методического объединения

учителей химии

Дата: 14 ноября 2022г.

Время: 15.00

Ссылка для регистрации на семинар  https:

https://forms.gle/FoXZG2TREeNrpLu86

Ссылка на подключение: https://meet.google.com/iem-ejbd-prh

п/№ Тема выступления Ответственный

1. Вступительное слово Т.М. Хусенбаева,

методист ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

2. Использование цифровой лаборатории

центра «Точка Роста» для организации

проектной деятельности учащихся по

химии.

 И.В. Синеглазова

учитель химии ГБОУ

гимназия

им.С.В.Байменова

города Похвистнево

3.  «Точка Роста» как ресурс формирования

у обучающихся современных

технологических навыков.

  И.И. Азамова, учитель

биологии и химии

ГБОУ СОШ с. Новое

Мансуркино

4. «Использование цифровых

образовательных ресурсов в ходе

реализации рабочих программ по

предмету  «Химия»

 Т.Е. Кондратьева,

учитель биологии и

химии ГБОУ СОШ им.

П.В.Кравцова

с.Старопохвистнево,

https://forms.gle/FoXZG2TREeNrpLu86
https://meet.google.com/iem-ejbd-prh

учитель биологии и

химии ГБОУ СОШ

им.В.В.Еремеева

с.Нижнеаверкино

5. Подведение итогов. Т.М. Хусенбаева,

методист ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ»

		2022-12-01T10:49:08+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова